Diário Oficial do Município de São Rafael/RN

Instituído Pela Lei N° 261 de 06 de Outubro 2009

Administração do Excelentíssimo Senhor Reno Marinho de Macêdo Souza
ANO XIV–Edição Extra N° 1224 – São Rafael/RN– Quinta - feira, 10 de março de 2022

Rua Juvêncio Soares, 399 – Centro – São Rafael/RN – CEP 59518-000

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Página 1 Edição Extra Nº 1224– 10/03/2022                                                            Diário Oficial do Município de São Rafael/RN

PROCESSO Nº 030/2022

EXTRATO DE DISPENSA Nº 028/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL/RN
CNPJ: 08.085.417/0001-06

CONTRATADO: S A DA SILVA SOUZA - ME
CNPJ nº: 23.165.036/0001-20

OBJETO: Aquisição de balanças digital portátil.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 2.625,00 (dois mil seiscentos e vinte e
cinco reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade
Orçamentária:

05 .031 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ação: 2014 - Funcionamento do Programa de ACS

Função: 10 - SAÚDE

Sub-Função: 301 - ATENÇÃO BÁSICA

Programa: 0148 - Atenção Primária a Saúde

Natureza da
Despesa:

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

Fonte de

Recurso:

16000000 - Transf. Fundo a Fundo de Rec. do SUS

prov. do Governo Federal - Bloco de Manut. das Ações
e Serviços Públicos de Saúde

Região: 0001 - São Rafael

Unidade

Orçamentária:

05 .031 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ação: 2017 - Funcionamento do Fundo Municipal de Saúde

(Secretaria)

Função: 10 - SAÚDE

Sub-Função: 122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL

Programa: 0141 - Administração Geral

Natureza da

Despesa:

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE

Fonte de Recurso: 15001002 - Recursos não Vinculados de Impostos -
Despesas com ações e serviços públicos de saúde

Região: 0001 - São Rafael

Unidade

Orçamentária:

05 .031 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ação: 2121 - Manutenção das Ações de Atenção Primária à

Saúde

Função: 10 - SAÚDE

Sub-Função: 301 - ATENÇÃO BÁSICA

Programa: 0148 - Atenção Primária a Saúde

Natureza da

Despesa:

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE

Fonte de Recurso: 15001002 - Recursos não Vinculados de Impostos -

Despesas com ações e serviços públicos de saúde

Região: 0001 - São Rafael

São Rafael/RN, 10 de março de 2022.

RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA

Prefeito Municipal.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 032/2022

DISPENSA Nº 026/2022/SETAF

EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

CNPJ nª 08.085.417/0001-06

CONTRATADO (A): MICRO SYSTEM INFORMATICA LTDA ME

CNPJ nº. 06.334.845/0001-08

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E

ATUALIZAÇÃO DO WEBSITE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
RAFAEL/RN.

VALOR GLOBALDO CONTRATO: R$ 17.380,00 (Dezessete mil trezentos

e oitenta reais).

VIGÊNCIA: 11/02/2022 a 31/12/2022

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

Unidade: 04.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIB. ADM. E

FINANÇAS

Ação: 2007 - Funcionamentos da Secretaria Municipal de Tributação,
Administração e Finanças.

Natureza: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -

PESSOA JURÍDICA

Fonte: 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.

São Rafael/RN, 11 de fevereiro de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

CNPJ nº 08.085.417/0001-06
RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA

CPF. nº  012.463.954-28
Prefeito Municipal

CONTRATANTE

MICRO SYSTEM INFORMATICA LTDA ME

CNPJ Nº. 06.334.845/0001-08

JOSÉ REGES DE SOUZA

CPF nº 008.710.894-16

Representante Legal

CONTRATADO

PUBLICAÇÕES DA CÂMARA

PODER LEGISLATIVO

PRESIDENTE: VER. ROSALBA MARINHO DE MACEDO SOUZA

VICE-PRESIDENTE: VER. CESÁRIO DAVI DA SILVA

1º SECRETÁRIO: VER. ELENILSON RODRIGUES DOS SANTOS

2º SECRETÁRIO: VER. FÁBIO COSTA VALE

BIÊNIO: 2021/2022

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA”

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

http://25.78.182.228/sofc2021/mudarunidorc.aspx
http://25.78.182.228/sofc2021/mudarunidorc.aspx